
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

na provedení stavebních prací (dále jen ,,dodatek ke smlouvě")

Zakázka:

Čáslav Úprava ploch a parkoviště Havlenova l Ž"ten'cká

OBjEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

_

Město Čáslav

Nám. jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

lČ: 002 36 021

DIČ: CZ00236021

zastoupené: Ing. jaromirem Strnadem, sta rostou města

zástupce l oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

TES, spol. S r.o.

Sídlo: Vrchovská 1354, 286 01Čáslav

lČ: 47539330

DIČ: CZ47539330

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 18794

bankovníspojenŕ

č. účtu:

zastoupený: jiřím Pavlicou, jednatelem společnosti

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:



Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na

sjednáni změn předmětné Smlouvy o dílo takto:

1.

Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je provedení stavby zhotovitelem pro objednatele:

Čáslav - Úprava ploch a parkoviště Havlenova l Žitenická v rozsahu blíže vymezeném ve

výkazu výměr (dále jen ,,díla").

Smlouva o dílo uzavřená dne 18.01.2017 se mění následovně:

5.

Cena

Bod 5.1. se mění:

Původní cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po slevě:

DPH 21% po slevě:

Cena vC. DPH po slevě:

Méně práce ve výši:

Cena bez DPH před slevou

VÍce práce ve výši:

Cena bez DPH před slevou

1 887 614,- KČ

218 614,- KČ

1 669 OCO,- Kč

350 490,- Kč

2 019 490,- KČ

146 912,- KČ

91760,- KČ



Nová cena díla:

Cena bez DPH před slevou:

Sleva bez DPH:

Cena bez DPH po slevě:

DPH 21% po slevě:

Cena vC. DPH po slevě:

1 832 462,- KČ

218 614,- KČ

1 613 848,- KČ

338 908,- Kč

1 952 756,- KČ

16.

Závěrečná ustanoveni

16.6. Uzavřenítohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č.

30š" l ZO4? ,, d,, 7. á'. 2"a7

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo se nemění.

V Čáslavi dne 31.07.2017

Objednatel: Zhotovitel:



~

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Čáslav - Úprava ploch a parkoviště Havlenova l Zitenická JKSO

Název objektu VÍCEPRÁCE ECO

Místo

lČ DIČ

Objednatel Město Čáslav 00236021 CZ00236021

Projektant

Zhotovitel TES. spol. s r.o. 47539330 CZ47539330

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

05.06.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

" Počet Náklady l 1 m. j. Počet Náklady l 1 m. j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 60 545,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 7 060,56 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 7 195,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 16 958,50 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. l-6) 91 760,42 12 ON (ŕ. B-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 91 760,42

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

. .Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

C

Strana 1 z 1



' (

ROZPOČET
Stavba: Čáslav - Úprava ploch a parkoviště Havlenova l Žitenická
objekt: vícepráce

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: TES, spol. s r.o,
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 8. 2017

Č. KCN Kód položk opis Množství Cena jednotková ..y p ' MJ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
celkem dle URS 1/2017

HSV Práce a dodávky HSV 14 845,52 7 060,56 21 906,08 14,957

1 Zemni práce

27 221 113106023 Rozebráni dlažeb komunikaci pro peši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 3,600 83,30 0,00 299,88 299,88 0,000

28 583 583312000 zásyp chráničky v komunikaci-štěrkop/sek (Bratčice) netříděný zásypový maten'ál t 0,800 191,00 152,80 0,00 152,80 0,800

29 583 583373030 štěrk pod dlažbu zámkoou, doplněni t 0,800 246,00 196,80 0,00 196,80 0,800
22 001 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 9,000 99,00 0,00 891,00 891,00 0,000

23 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 9,000 19,00 0,00 171,00 171,00 0,000

18 001 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,000 95,00 0,00 855,00 855,00 0,000

-9 OL)- 1 71201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 9,000 11,00 0,00 99,00 99,00 0,000

20 001 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16,200 99,00 1 603,80 0,00 1 603,80 0,000

21 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,000 53,00 0,00 53,00 53,00 0,000

14 001 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 3,800 215,00 0,00 817,00 817,00 0,000

15 583 583313460 kamenivo těžené drobné frakce O-4 t 6,500 173,00 1 124,50 0,00 1 124,50 6,500

3 077.90 3 185.88 6 263,78 8,100

5 Komunikace pozemní

30 221 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2

105,95 617,65 723,60 0,303

m2 3,600 201,00 105,95 617,65 723,60 0,303

8 Trubní vedeni
13 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,500 586,00 158,38 134,62 293,00 0,000

1 271 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB DN150 m 7,000 370,00 1 873,76 716,24 2 590,00 0,019
2 271 877310310 Montáž kolen na potrubi z PP trub hladkých plnostěnných ON 150 kus 4,000 110,00 0,40 439,60 440,00 0,000
3 286 286171820 koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150 kus 3,000 148,00 444,00 0,00 444,00 0,002

24 286 286172050 odbočka PP Master 45° DN 150/DN150 kus 1,000 615,00 615,00 0,00 615,00 0,002

4 271 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normálni kus 1,000 692,00 60,48 631,52 692,00 0,341
5 592 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30X5 cm kus 1,000 290,00 290,00 0,00 290,00 0,072

6 592 592238540 skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1,000 433,00 433,00 0,00 433,00 0,080
7 592 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 1,000 414,00 414,00 0,00 414,00 0,111

8 592 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6X5 cm kus 2,000 163,00 326,00 0,00 326,00 0,054
9 592 592238780 mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 1 092,00 1 092,00 0,00 1 092,00 0,058
10 592 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 728,00 728,00 0,00 728,00 0,060

11 592 592238750 koš pozink. DI DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 305,00 305,00 0,00 305,00 0,004

6 745.51 2 324.49 9 070.00 0.812



( (

. . . Množství Cena jednotková . ..Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodavka Montaz Cena celkem Hmotnost celkem
celkem dle URS 1/2017

12 271 899202111 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 408,00 5,49 402,51 408,00 0,009

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 916,16 932,54 5 848,70 5,741
39 231 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 30,000 91,00 1 996,50 733,50 2 730,00 3,029

40 592 592173030 obrubník betonový zahradní př/rodn/ šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus 62,000 25,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,682

41 221 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,900 1 743,00 1 369,66 199,04 1 568,70 2,031

PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

36 677,64 7 195,90 43 873,54 8,263

36 677,64 7 195,90 43 873,54 8,263
42 741 741122024 Montáž kabel Cu bez ukončeni piný kulatý 4x10 mm2 (CVKY) m 227,000 31,70 0,00 7 195,90 7 195,90 0,000

31 345 345713520 trubka elektminsta/ačn/ ohebná Kopoňex, 50 m 209,000 36,00 7 524,00 0,00 7 524,00 0,073
32 345 34571352R trubka e/ektroinsta/ačni Univo/t FXP 32 m 12,000 37,00 444,00 0,00 444,00 0,004
33 589 589323100 beton třída C12/15 na chráničku pr. 50 mm m3 3,600 2 300,00 8 280,00 0,00 8 280,00 8,042

34 341 341110760 kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x10 mm2 m 227,000 89,60 20 339,20 0,00 20 339,20 0,143
35 693 693113080 EXTRUNET- výstražná fólie z polyethylenu šiře 22 cm m 28,000 3,23 90,44 0,00 90,44 0,000

M Práce a dodávky M 9 022,30 16 958,50 25 980,80 0,228

21-M Elektromontáže 9 022,30 8 578,50 17 600,80 0,228
Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do 10 mm ve

43 921 210220022 městské zástavbě m 215,000 39,90 0,00 8 578,50 8 578,50 0,000
38 354 354418650 svorka zemnici ke stožáru kus 6,000 37,30 223,80 0,00 223,80 0,003
37 354 354419960 svorka odbočovací a spojovací pro spojováni kruhových vodičů FeZn kus 15,000 37,60 564,00 0,00 564,00 0,011

36 354 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 215,000 38,30 8 234,50 0,00 8 234,50 0,215

46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 0,00 8 380,00 8 380,00 0,000
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř

26 946 460150034 4 se záhozem a hutněním m 5,000 246,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,000
Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř

25 946 460150063 3 se záhozem a hutněním m 25,000 286,00 0,00 7 150,00 7 150,00 0,000

Celkem 60 545,46 31 214,96 91 760,42 23,448



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Čáslav - Úprava ploch a parkoviště Havlenova l Žitenická JKSO

Název objektu MÉNĚPRÁCE EČO

Místo

lČ DIČ

Objednatel Město Čáslav 00236021 CZ00236021

Projektant

Zhotovitel TES. spol. s r.o. 47539330 CZ47539330

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

4.8.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

" Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákledy l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky -91 874,06 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž -55 037,49 9 Bez pevné pocH. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. l-6) -146 911,55 12 DN (ŕ. B-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -146 911,55

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00základni 21,0 -146 911,55 -30 851,43

_ Cena s DPH -177 762,98E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



l, l

ROZPOČET
Stavba: Čáslav Úprava ploch a parkov'ště Havlenova l Ž"tenická
objekt: méněpráce

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel: TES, spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 8. 2017

Č. KCN Kód položky Popis Množství . . . ..MJ Cena jednotkova Dodavka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem
celkem

1 001 119001202 Úprava zemin vápnem ti vrstvy 300 mm m2 -1 000,000 41,00 -1 990,00 -39 010,00 -41 000,00 0,000
2 585 585301600 vápno CL 90 JM nehašené VL t -20,900 2 289,00 -47 840,10 0,00 -47 840,10 -20,900

Geotextilie pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/přičná pevnost
3 221 919726221 100/50 kN/m m2 -383,666 59,00 -17 464,48 -5 171,81 -22 636,29 -0,196

4 221 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 300 m2 m2 -96,000 139,00 -2 488,32 -10 855,68 -13 344,00 -8,088
5 592 592450400 dlažba zámková UN/DEKOR (terčík) 23x14x6 cm př/rodn/ m2 -121,380 182,00 -22 091,16 0,00 -22 091,16 -16,993

Celkem -91 874,06 -55 037,49 -146 911,55 -46,177


